
  

                                 У К Р А Ї Н А            
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО  РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

26 травня  2021 року 7  сесія  8 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я №383 

 Про внесення змін до «Положення про Бюджет участі на території Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік»  

 
З метою рівномірного розподілу проєктів Бюджету участі та їх реалізації по 

всій території Літинської громади,  відповідно до  Бюджетного кодексу України, 
враховуючи рекомендації Комісії з питань Бюджету участі у Літинській селищній 
територіальній громаді, ст. 26 ЗУ «Про місцеве самоврядування», селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до «Положення про Бюджет участі на території Літинської 

селищної територіальної громади на 2021 рік», а саме: 

1.1  В розділі 6. пункт «реалізація проєктів планується у кількості не більше 2 

проєктів в одному населеному пункті» викласти у наступній редакції: «реалізація 

проєктів планується в смт Літин не більше 2 проєктів і не менше 1 проєкту на 

території населених пунктів, ввірених одному старості та не більше 2-х проєктів  на 

вищевказаних територіях, за умови набрання  проєктом  не менше 50 голосів.» 

1.2  В розділі 6 п.6. викласти в новій редакції: «реалізація  проекту  не  

планується  на  об’єктах,  на  яких  протягом останніх 2-х років вже були  здійснені 

проекти Громадського бюджету». 

1 . 3  В зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби COVID – 19 в Україні 

розділ 9 «Положення про Бюджет участі на території Літинської селищної 

територіальної громади на 2021 рік»  викласти у новій редакції: «Голосування за 

проекти: 
1. Голосування за проєкти здійснюється шляхом заповнення бланку голосування  в  

електронному  вигляді.   

2.  Одна особа може проголосувати не більше, ніж за три різних проєкти. 

3. Голосування у електронному вигляді здійснюється у електронній системі за 

допомогою авторизації мешканців територіальної громади через електронну пошту 

і введення ними серії  та  номеру  паспорту  громадянина  України  (посвідки  на  

постійне проживання), або системи  Приват 24. 

4.  Голосування триває з 10 по 31 травня». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М.). 

 
Селищний голова                                                                    Анатолій БИЧОК 

Виконавець:____________ _ В.В.Тарасюк 
Погоджено:   _____________І.Г.Ткачук 


